1 ／ 3

2025 年 1 月 30 日

株式会社美达王

关于 2025 年度执行役员人事调整的事宜

株式会社美达王（总部：东京都千代田区，总经理：渡边 善之）决定，自 2025 年 4 月 1 日起按以下进行

执行役员人事调整，特此公告。

Ⅰ．执行役员

１． 新任执行役员： 3 名 （2025 年 4 月 1 日调整）

姓名 调整后 目前

三尾 伸夫
常务执行役员

CFO、职能部门担当（经营管理）
三菱商事株式会社 素材解决方案管理部长

佐久间 匠
执行役员

营业担当、薄板事业部长
薄板事业部 国内汽车·电器·薄板 BU长

小萱 伸之

执行役员

北中美 CRO 兼 Metal One Holdings

America, Inc. 总经理

五十铃株式会社 董事副总经理执行役员

２． 退任执行役员： 2 名 （2025 年 3 月 31 日调整）

姓名 目前

盐崎 英辅
副总经理 执行役员

CDO、总经理助理（企业形态变革）

高桥 吉雄
常务执行役员

CFO、职能部门担当（经营管理、强化集团治理）

2 ／ 3

３． 再任执行役员及负责业务的变更： 10 名 （2025 年 4 月 1 日调整）

姓名 调整后 目前

渡边 善之 同右 总经理执行役员 兼 CEO

尾藤 雅彰

副总经理执行役员

CCO、职能部门掌管（法务、总务·安全

卫生、企业文化·可持续发展)

副总经理执行役员

CCO、总经理特命担当、

职能部门掌管（法务、地区战略、总务）

宫本 义久 同右
副总经理执行役员

总经理助理（营业全盘业务）

温井 健夫 同右

执行役员

MM&KENZAI Corporation

代表董事总经理执行役员

水野 正士 同右
执行役员

营业担当、厚板・建筑钢材・钢管事业部长

高井 庆太

执行役员

CIO、职能部门担当（强化集团治理、人

事、IT、特命事项）

执行役员

营业担当、薄板事业部长

森田 诚 同右
执行役员

营业担当、钢铁贸易·能源事业部长

服部 仁

执行役员

职能部门担当（地区战略、特命事项)、

地区战略部长

执行役员

北中美 CRO

兼 Metal One Holdings America, Inc. 总经

理 兼 Metal One America, Inc. 总经理

中村 明人 同右
执行役员

营业担当、全球事业部长

北垣 博敏 同右
执行役员

营业担当、线材・特殊钢・不锈钢事业部长

3 ／ 3

Ⅱ． 参考资料

１． 经营运营体制： 13 名 （2025 年 4 月 1 日调整）

职务 姓名 掌管业务等

代表执行董事总经理

总经理执行役员 兼 CEO
渡边 善之

代表执行董事副总经理

副总经理执行役员
尾藤 雅彰

CCO、职能部门掌管（法务、总务·安全卫生、企业文化·可

持续发展)

副总经理执行役员 宫本 义久 总经理助理（营业全盘业务）

常务执行役员 三尾 伸夫 CFO、职能部门担当（经营管理）

执行役员 温井 健夫 MM&KENZAI Corporation 代表董事总经理执行役员

执行役员 水野 正士 营业担当、厚板・建筑钢材・钢管事业部长

执行役员 高井 庆太 CIO、职能部门担当(强化集团治理、人事、IT、特命事项）

执行役员 森田 诚 营业担当、钢铁贸易·能源事业部长

执行役员 服部 仁 职能部门担当（地区战略、特命事项)、地区战略部长

执行役员 中村 明人 营业担当、全球事业部长

执行役员 北垣 博敏 营业担当、线材・特殊钢・不锈钢事业部长

执行役员 佐久间 匠 营业担当、薄板事业部长

执行役员 小萱 伸之 北中美 CRO 兼 Metal One Holdings America, Inc. 总经理

※CCO=Chief Compliance Officer（首席合规官） / CFO=Chief Financial Officer（首席财务官） / CIO=Chief

Information Officer（首席信息官）

【关于本事宜的洽询】

    株式会社美达王 总务部 广报·CSR 小组

    电话：03-6777-2816  邮箱地址：mo.pr@mtlo.co.jp